” Blerje dhe orendi zyre” 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):  REF-64872-10-14-2025 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi CPV: 39150000-8 Mobilje dhe pajisje te ndryshme 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2 440 000 (dy milion e katërqind e dyzet mijë) Lekë pa Tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik, Bashkia Tiranë, ka hartuar